
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

277Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLX

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

ld:10EF21A19A3606A6 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/000!-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

Nº 009/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2023 
AQUISIÇÃO PARCELADO DE CESTA BASICA, PARA 
FAMÍLIAS ATENDIDAS E ACOMPANHADAS EM SITUAÇÃO 
DE VULNERABILIDADE NO MUNICÍPIO DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, 
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03 
R. C. FARIAS - EPP CNPJ N" 63.345.722/0001-06. 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS 
PROPRIOS 

VALOR R$ 1.251,750,00 (um milhão duzentos e cinquenta um e setecentos 
e cinquenta reais) 

DATA DA ASSINATURA 09 (nove) dias do mês de fevereiro de 2023 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

CONTRATO 

MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

12 (doze) meses 
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 
Raimundo Custódio de Farias (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 09 de fevereiro de 2023. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANTE 

ld:12526719F7COOOCB 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N° 008/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2023 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO (TIPO MICRO-
ÔNIBUS 25 LUGARES) PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO-PI E SUAS SECRETARIAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, 
CNPJNº 06.772.859/0001-03 
LS LANDIM JUNIORLTDAME-CNPJNº 40.538.500/0001-04 

FONTE DE RECURSO FPM FMAS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 
VALOR R$ 962.700 00 (novecentos e sessenta e dois mil e setecentos reais) 
DATADA ASSINATURA 08 (oito) dias do mês de fevereiro de 2023 
VIGENCIA 12 (doze) meses 
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 

Leomar Santos Landim Junior (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 08 de Fevereiro de 2023. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANTE 

ld :01AB257 59548040B 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO ADITIVO DE CONTRATO Nº 05012019 
REFERENTE AO PREGÂO PRESENCIAL N" 00912019. 

Devido a um erro de digitação, A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONA TO, faz publicar a presente errata, referente à publicação do aditivo de contrato 
referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019, publicado no Diário Oficial dos 
Municípios, Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Fevereiro de 2023 • Edição 
IVDCCLVI, com objeto CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA 
PRESTAÇÃO SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO E ARQUIVAMENTO EM MíDIA 
DIGITAL DO ACERVO PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO-PI. 

ONDESELt: 
A EMPRESA: A SOARES & A B SANTOS SOUSA LTDA - ME, CNPJ N° 
2l.505.535/0001-94, com sede à Rua Honório Parentes, Nº 381, Sala 10, bairro Jockey, 
representada por o Sr. Alan Brandão dos Santos Sousa, brasileiro, portador do RG Nº 
1.947.703 SSP/PI, CPF N° 934.686.443-53, residente e domiciliado à Teresina - PI 

LEIA-SE: 
A EMPRESA: A SOARES & A B SANTOS SOUSA LTDA - ME, CNPJ N" 
21.505.535/0001-94, com sede à Rua Honório Parentes, Nº 381, Sala 10, bairro Jockey, 
representada elo o seu sócio administrador o Sr. Acàcio Carvalho Soares, brasileiro, Solteiro, 
Contador, portador do RG Nº 127430319990 GEJUSPC/MA, CPF N° 006.682.843-07, 
residente e domiciliado à Rua Melvin fones, Nº 3863, BL. 05, APTO 102, Bairro Piçarreira, 
CEP - 64.055-420, Teresina - PI 

• 

São Raimundo Nonato - PI, 07 de fevereiro de 2023 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 

ld:167C3783105DFFCD 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.85910001 -03 

PORTARIA Nº 008/2023 São Raimundo Nonato/PI, 08 de fevereiro de 2023. 

DISPÔE SOBRE A EXONERAÇÃO, A 
PEDIDO, DE SERVIDOR PÚBLICO 
MUNICIPAL, VINCULADO À SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato/PI, 
no uso de suas atribuições legais, observando disposto no Artigo 64, Inciso VI, da 
Lei Orgânica do Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1!! - EXONERAR, a pedido, o Sr. JOS~ HERBERT LIRA REIS, inscrito no 

CPF nº 380.502.264-68, do cargo de médico, nomeado pela Portaria nº 075/2014, 

vinculado à Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Raimundo 

Nonato. 

Art. 2!! - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
produzindo seus efeitos a partir da presente data, revogadas as disposições em 
contrário. 

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 

CUMPRA-SE. 
CARMELITA OE 
CASTRO 
SILVA:34232907300 _ 

CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

